te:

Протокол запроса предложений
по закупке продовольственных товаров

для МУ «Культурно-дрсуговый центр «Восток»

25 марта 2024 год

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского
города Григориополь.
Источник финансирования: Местный бюджет -  специальный бюджетный
«Культурно-досуговый центр «Восток».
Начальная (максимальная) цена: 225 318.96 руб. ПМР

Присутствовали:
Председатель комиссии:

№21

района и

счет МУ

ж
fM' i

Г
й.

П р е д с т а в и т е л ь  г х р и ь ^ р а х ^ р ш  х ххрххда х p m  ирИ О П О Л Ь  И 1 р и х  upxnjxxujxx>^xvux vx p a x iu i l i t .  | v

Извещение о проведении запроса предложений по закупке продовольственных г'
товаров для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» размещено на официальном сайте
информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики:
www.zakupki.gospmr.org и на официальном сайте государственной администрации
Григориоцольского района и города Григорирполь: www.grig-admin.idknet.com.

1. Заседание комиссии запроса предложений по закупке продовольственных товаров j
для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» провела комиссия по адресу: г. j
Григориополь, ул. К. Маркса, 146, 4-й этаж, малый зал, в 10:30 часов, 25 марта 2024 года.

2. Кворум ерблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна •
в принятии решений.! -У

3. В процессе заседания комиссии запроса предложений по закупке
продовольственных товаров для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» аудиозапись ■
велась:

|' !j ' !| : : ' ?

I Г -х !;!:  : 1 ! j ' : I I

http://www.zakupki.gospmr.org
http://www.grig-admin.idknet.com

!4( Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики «О закупках в ! Приднестровской Молдавской Республике»,
государственной администрацией Григориопольского района и города Григориополь были
направлены приглашения, принять участие в запросе предложений по закупке
продовольственных товаров для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» следующим
организациям: ООО «Шериф» и ООО «Добрый день».

5. В;срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка в
электронном виде на участие в запросе предложений от ООО «Шериф»,- г. Тирасполь, ул.
Шевченко. 81/11.
5. На: процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений
представитель ООО «Шериф» не присутствовал.

6. | Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в запросе;предложений. Адрес регистрации: г. Григориополь, ул. К. Маркса, 146, 3-й этаж,
каб. 511: . !. I

Регист
ацион

ый
номе^
заявю

Р
т

1
I

Дата
и время

подачи заявки

Наименование
участника закупки,
подавшего заявку

на участие в
запросе

предложений

№ лотов, по которым подана заявка

1 i t
1i. 1 [

22.03.2024г.
16,13 в
электронном
виде

ООО «Шериф»

Лот№
1,2,3,4,8,9,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,2
3,24,25,27,28,31,32,33,34,35,36,39,40,41,42,4
4,45,48,49,50,51,52,53,54,55,57,60,61,63,64,

65,67
7 Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

Г:1'

I
'I
I
ь

I

1;
1я."
т

участником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 1 к
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их; требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Шериф»
соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о проведении
запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки; на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предлбжений:______ ____________________

):
%
I'Л г.ж

г

£х.

№
п/п

j Член комиссии
(фамилия, имя, отчество, должность)

Решение
(допустить/

не
допустить)

Допустить

Допустить

Допустить

Обоснование
решения

о не допуске
участника
закупки

HV '
Si .

!

!

4.

5.

6.

7.

Допустить
1; Ф '

• : Ид

Допустить

Допустить

Допустить

№
Ло
та

С  !
Наименование товара Единица

измерения
Количеств

о
Цена за
единицу
товара

Начальная
(максималь
ная) цена,
руб. ПМР

1 Вода минеральная н/г «Моршинская»
1 б-0,75л ! ШТ. 240 6,82 1 636,80

!! 2 1 Вода сильно газированная
«ПДрканская» 16-0,6л ! шт. 600 5,28 3 168,00

з
Врфц блабо газированная
«Парканская» 1б-Ь,6л ! шт. 600 5,28 3 168,00

4 Вода негазированная «Парканская»
16-0,6л шт. 600 5,28 3 168,00

8
! t ‘

Нацит]ок газированный сладкий «Ло-
Ло» в ассортименте 16-0,6л шт. 360 6,09 2 192,40

i: :
9 Напит|ок газирова.нный сладкий «Ло-

ЛоЬ в ассортименте 16-1,5л ; шт. 360 8,20 2 952,00

> 10р
Напиток газированный сладкий
«Фреш Бар» в ассортименте 16-0,48л : ШТ.

I 1 180 12,62 2 271,60

| 11 Напиток чай «Биола», «Фьюз» в
ассортименте 16-0,5 л шт. 1 200 15,27 18 324,00

i,
5

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Шериф» допущена к участию в запросе
предложений по лотам № 1,2,3,4,8,9,11,13,14|15,16,17,18,19,20, 21,22,23,24,25,27, 28,31,
32.33.34,35.36. 39,40,41,42,44,45,48,49,50,51,52,53,54,55,57,60,61,63,64,65,67.

Д соответствии с подпунктом «в» пунктд 9 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» запрос
предложений по закупке «закупка продовольственных товаров МУ «Культурно-досуговый
центр «Восток» - признан несостоявшимся.
Согласноi подпункт}| «а» пункта 1 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» рекомендовать
начальнику МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» заключить контракт с единственным
поставщиком, по Лотам, по которым Поступила только одна заявка, признанная
соответствующей требованиям Закона о закупках и документации об открытом аукционе с
ООО «Шериф» по Лотам № 1,2,3,4,8,9,11,13,14,15,16,17,18,19,20, 21,22,23,24,25,27, 28,31,
32,33,3|4,35,36, 39,40,41,42,44,45,48,49,50,51,52,53,54,55,57,60,61,63,64,65,67.

г

II

I I
I
1,
г

|;

I,
у
I;Д.„

I
»■

г

II
1

I
■У
i

i
V

1 13 Напиток Кока Кола ж/б 1
ж/б-О.ЗЗл шт. 600 10,09 6 054,00

14 Напиток Кока Кола 16-0,5л : ШТ. 600 12,18 7 308,00
15 Напиток Кока Кола 16-0,75л | ШТ. 600 19,49 11 694,00
16 НапиТок «Живчик» Оболонь 16-1л !Шт. 144 13,16 1 895,04

} 17 Напиток Спрайт ж/б 1
ж/б-0.33л : шт. 360 10,09 3 632,40

18 НапиТок Спрайт /1б-0,5л шт. 360 12,18 4 384,80
;; i9 НаПиТок Спрайт 16-0,75л шт. 360 16,41 5 907,60
1;
| 20 Напиток Фанта ж/б, 1 ж/б-

о ,зр л ! шт. 360 10,09 3 632,40

21 Напиток Фанта 16-0,5л шт. 360 12,18 4 384,80
2 2 Напиток Фанта 16-0,75л шт. 360 16,41 5 907,60
23 Напиток «Махито» ТКХ 16-1л шт. 240 1 2 ,2 2 2 932,80

j 24
Налиток Швепс ж/б, 1 ж/б-
0,3(3л шт. 120 11,34 1 360,80

25fj . i
Жевательный мармелад в
ассортименте, 1 пач.-30гр. !пач. 120 3,09 370,80

; 27 Пиро безалкогольное ж/б
1 ж/б-0.5л j шт. 480 17,06 8 188,80

! 28
H

ПиЬо безалкогольное с/б 1
с/б|-0,5л. шт. 240 17,60 4 224,00

|! 31 Сахар стик 5гр, 1уп.-200шт. уп. 12 54,00 648,00
32 Соль, 1 пач.-1 кг пач. 18 9,20 165,60

i 33
Слрвки для кофе Порционные 1шт.-
Югр.. 1уп.-10шт. уп. 36 10,00 360,00

34 Масло рафинированное, 16.-0,98л. шт. 180 27,78 5 000,40

35 Арахис в ассортименте,
1 шд.-бОгр шт. 240 8,61 2 066,40

j. 36 Снэки в ассортименте «Флинт» 1шт.-
80гр шт. 600 9,10 5 460,00

39. 1 ' f; { 1
Сударики в ассортименте «Флинт»
1шт.-35гр. шт. 240 3,11 746,40

40 СуЛарИки в ассортименте «Флинт»
1шт.-70гр. шт. 240 5,69 1 365,60

41
Сухарики (багетц) в ассортименте
«Флинт» 1шт.-90гр. шт. 480 7,64 3 667,20

42/ * i
Чицсы в ассортименте «Русская
Картошка» 1шт.-80гр. шт. 360 11,29 4 064,40

43
Чирсы в ассортименте «Русская
Картошка» 1шт.-50гр. шт. 360 8,30 2 988,00

44 Чипсы в ассортименте «Хрум» 1шт,-
lOOip. : ШТ. 120 11,94 1 432,80

45 Чипсы в ассортименте «Хрум» 1шт.-
50гр. шт. 360 6,50 2 340,00

48 Чипсы в ассортименте «Чипстер»
1шт.-18гр. шт. 600 4,09 2 454,00

49 Чипсы в ассортименте «Чипстер»
1шт.-55гр. шт. 600 10,32 6 192,00

50 Нациток сокосодержащий в
ассортименте «Наш Сок», шт. 480 4,42 2 121,60

/■: ■ : h ! ! i
ill: f: и : H И  ! i

:i [• 1

; i ; I.
'I l l

|
! Ft V \ |: . !■:
1 ;i L : I i 1 !

i :
«С жовита» 1шт,-0,2л

51
Нариток сокосодержащий в
ассортименте «Наш Сок»,
«Соковита» 1шт.-0,95 л

шт. 480 14,30 6 864,00

52 Hei
«Pi

ста
14»

з в ассортименте «Фиксики»,
1щт.-0,2л | шт. 360 8,19 2 948,40

53 Со с в ассортименте 1шт.-0,2л. шт. 360 5,98 2 152,80

; 54; ^
 С

О
тг

-е
 - )лй в шоколаде «Милка» 1пач,-

_________ '__________
пач. 240 7,57 1 816,80

55 Др 1же М&М 1пач.-45гр. пач. 120 10,00 1 323,60

57 Пе
176

ченъе «Орео»
)гр.

1пач,- пач. 24 22,74 545,76

60
:

Пирорсное бисквит «Милка»,
«БарнЦ» 1шт.-150гр. шт. 48 31,52 1 512,96

61 Шоколадный батончик «Марс» 1шт.-
51гр. шт. 60 9,62 577,20

63 Шоколадный батбнчик «Сникерс»
1 шт.-50гр. шт. 60 9,62 577,20

64
Шоколадный батончик «Твикс» 1шт.-
50гр. 1 шт. 60 9,62 577,20

65 Шоколадный батончик «Степ» 1шт.-
44рр. шт. 60 3,93 235,80

67
Шоколадное яйцо «Киндер» с
сюрпризом в ассортименте 1шт.-
20гр.

шт. 120 17,38 2 085,60

Согласно пункту 20 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» комиссией принято решение провести

j!j: повторный запрос предложений по закупке продуктов питания по Лотам № 5,6,7,12,26,29,
30,37,;38,46,47.56,58,59.62,66.

|||: 8. Разместить на официальном сайте информационной системы в сфере закупок
||i ! Приднестровской Молдавской Республики и на официальном сайте государственной
С администрации Григориопольского района и1 города Григориополь извещение о проведении
!; ! повторного запроса предложений по закупке продовольственных товаров для МУ

«Кулы*урно-досуговьш центр «Восток».
! 9. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе
У в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения
| итогов:данного запроса предложений.

10. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

-“ г*------- - — ~ ~ ---- ---------------- • ------------- ----

Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения заявок на участие
в запросе предложения
от 25.03.2024 г. №21

Реестр заявок на участие в запросе предложения

Порядковый номер
заявки

на участие в открытом
аукционе

Регистрационный номер Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку

№ п/п ЛОТА на участие в запросе
предложения от

25.03.2024 г. №21

на участие в открытом аукционе
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
для индивидуального

предпринимателя)

1,2,3,4,8,9,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,
25,27,28,31,32,33,34,35,36,39,40,41,42,44,45,48,4

9,50,51,52,53,54,55,57,60,61,63,64,
65,67

1 1 ООО «Шериф»

Секретарь комиссии:

Дата 25.03.2024г..

тчество) (подпись)

. . . .  ' W . - W